ALG_050 0321 MD Nord

Mannheimer Versicherung AG

Maklerdirektion Nord

Max-Brauer-Allee 44
22765 Hamburg

Telefon 040.37009110
Telefax 040.370091 51
mdnord@mannheimer.de

Bjorn Rocksien
Leiter der Maklerdirektion

Telefon 040.37009113
Mobil 0172.1803687
bjoern.rocksien@mannheimer.de

Team Vertrieb

Janine Lange
Maklerberater

Telefon 040.370092 12
Mobil 0173.4248396
janine.lange@mannheimer.de

Thorsten Janssen
Maklerberater

Telefon 0521.9671440

Mobil 0173.5424737

thorsten janssen@mannheimer.de

Marcel Bernert
Maklerberater

Telefon 040.37009115

Mobil 0173.7360496
marcel.bernert@mannheimer.de

Schadenanzeigen bitte per E-Mail an schadenservicec@mannheimer.de

Nico Dreier
Vertriebsinnendienst

Telefon 040.37009119
nico.dreier@mannheimer.de

Martina Drosdowski
Vertriebsinnendienst

Telefon 0521.96714 35
martina.drosdowski@mannheimer.de

Hilal Gezer
Vertriebsinnendienst

Telefon 040.37009116
hilal.gezer@mannheimer.de

Torsten Polewka
Maklerberater

Telefon 040.37009188

Mobil 0173.4151053
torsten.polewka@mannheimer.de

Zentrale Servicenummer 0621.4578000.
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Jens Dietzel
Maklerberater

Telefon 0521.967 1436
Mobil 0172.5668918

jens.dietzel@mannheimer.de

Team Bestand

Yvonne Garbade
Vertriebsinnendienst

Telefon 040.37009161
mdnord@mannheimer.de

Adriana von der Vaart
Vertriebsinnendienst

Telefon 040.37009111

adriana.von-der-vaart@mannheimer.de

L
-, A -
Sandra Goldbach
Vertriebsinnendienst

Telefon 040.37009161
mdnord@mannheimer.de

Tobias Derstappen-Jager
Vertriebsinnendienst

Telefon 040.37009187
tobias.derstappen-jaeger@mannheimer.de

Schadenanzeigen bitte per E-Mail an schadenservicec@mannheimer.de | Zentrale Servicenummer 0621.4578000.




Spezialisten-Team

Markus Lei3

SINFONIMA

Telefon 0621.45742 28
Telefax 0621.4573228
Mobil 0172.6360545
markus.leiss@mannheimer.de

Oliver Binding
Gewerbliche und
industrielle Sachversicherung

Telefon 040.37009134
Mobil 0172.2454477
oliver.binding@mannheimer.de

Jaroslaw Dabrowski
Transportversicherung

Telefon 040.30967816

Telefax 0621.15039129

Mobil 0172.1657052
jaroslaw.dabrowski@mannheimer.de

Dr. Michael Hassels

ARTIMA

Telefon 040.37009103

Telefax 0621.45799137

Mobil 0172.6312059
michael.hassels@mannheimer.de

Schadenanzeigen bitte per E-Mail an schadenservicec@mannheimer.de

Ferdinand Meise
Haftpflichtversicherung
Telefon 040.370092 31

Telefax 0621.45799086

Mobil 0162.2892310
ferdinand.meise@mannheimer.de

Rainer Kohlenberg

Technische Versicherung

Telefon 0621.4576036

Telefax 0621.4579 9020

Mobil 0172.6262707
rainer.kohlenberg@mannheimer.de

Susanne Wilke
Transportversicherung
Telefon 040.309678 63
Telefax 0621.15039119
Mobil 0172.6270090
susanne.wilke@mannheimer.de

Ariane Rezvani

ARTIMA

Telefon 0621.45760 16
Telefax 0621.45799016
Mobil 0172.7446539
ariane.rezvani@mannheimer.de

A AN
Marion Schmidt
Haftpflichtversicherung
Telefon 0221.16005208

Telefax 0221.160059208
Mobil 01520.6851619
marion.schmidt@mannheimer.de

Dierk Neubert
Privatkundenversicherung
Telefon 040.370092 32
Telefax 040.37472932

Mobil 0173.3444036
dierk.neubert@mannheimer.de

Zentrale Servicenummer 0621.4578000.
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